
Sērija 4, Brīvstāvošs ledusskapis –
saldētava ar saldētavu apakšā, 186 x
60 cm, Nerūsējošā tērauda izskats
KGV36VLEAS

Papildu piederumi

KSZ10010 :
KSZ10030 :

Ļoti efektīva A++ klases apakšējā
saldētava ar VitaFresh plus kasti – augļi
un dārzeņi saglabā svaigumu līdz pat
divām reizēm ilgāk.

• LED apgaismojums: ideāli pārskatāmi pārtikas produkti.

• Atvilktne Big Box: ērtai pārtikas konteineru glabāšanai vai liela
izmēra saldētajai pārtikai.

• Easy Access Shelf: izvelkams stikla plaukts, kas ļauj vieglāk piekļūt
ledusskapja saturam.

• Low Frost: retāka atkausēšana, jo mazāk veidojas ledus – tas
ietaupa spēkus un elektrību.

• Funkcija Super Freezing: pasargā saldētos produktus no atkušanas.

Tehniskā informācija
Energoefektivitātes klase (Regula (ES) 2017/1369): .........................E
Vidējais ikgadējais enerģijas patēriņš kilovatstundās gadā (kWh/a): 233
kWh/annum
Saldēto nodalījumu tilpuma summa: .............................................94 l
Dzesēšanas nodalījumu tilpumu summa: .....................................214 l
Gaisvadītā trokšņa emisijas: .................................... 39 dB(A) re 1 pW
Gaisvadītā trokšņa emisiju klase: ......................................................C
Iebūvēts / Brīvi stāvošs: ................................................Brīvi stāvošais
Durvju paneļa opcijas: .................................................. Nav iespējams
Augstums: ............................................................................ 1860 mm
Ierīces platums: ......................................................................600 mm
Produkta dziļums: .................................................................. 650 mm
Neto svars: .............................................................................. 68.1 kg
Drošinātāju aizsardzība: ............................................................... 10 A
Durvju eņģe: ................................................Labajā pusē atgriezenisks
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ..................................................................................50 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................240.0 cm
Kompresoru skaits: ........................................................................... 1
Neatkarīgu dzesēšanas sistēmu skaits: ............................................. 1
Iekšējais ventilators: ........................................................................Jā
Apgriežama durvju eņģe: ................................................................. Jā
Regulējamo plauktu skaits ledusskapja nodalījumā: ..........................2
Pudeļu plaukti: ................................................................................ Jā
Bez sarmas sistēma: ......................................................................Nav
Uzstādīšanas veids: ......................................................... Brīvi stāvošs

1 /



Sērija 4, Brīvstāvošs ledusskapis –
saldētava ar saldētavu apakšā, 186 x
60 cm, Nerūsējošā tērauda izskats
KGV36VLEAS

Ļoti efektīva A++ klases apakšējā
saldētava ar VitaFresh plus kasti – augļi
un dārzeņi saglabā svaigumu līdz pat
divām reizēm ilgāk.

Jauda un patēriņš
- Energoefektivitāte: E klase
- Ledusskapja neto tilpums: 214 l
- Saldētavas neto tilpums: 94 l
- Elektroenerģijas patēriņš gadā: 233 kWh
- Trokšņa jauda: 39  dB

Dizains
- Durvju krāsa: Durtiņu krāsa/materiāls: inox-dizains Sānu paneļu

krāsa: Pearl grey (VZF 07127)
- Integrēts vertikāls rokturis
- LED apgaismojums ledusskapja nodalījumā

Komforts un drošība
- Elektroniska temperatūras regulēšana, ar LED indikāciju
- Automātiska izslēgšana
- Automātiska atkausēšana ledusskapja nodalījumā

Ledusskapja nodalījums
- Dinamiska dzesēšana ar integrēto ventilatoru
- 4 plaukti no rūdīta stikla, tajā skaitā 2 ar maināmu augstumu; 3

pagarināmas stikla plāksnes
- Pudeļu plaukti: Pudeļu plaukts, hromēts
- 1 lieli durvju plaukti, 2 mazi durvju plaukti

Svaiguma sistēma
- 1 VitaFresh atvilktne ar mitruma regulēšanu - augļi un dārzeņi ilgāk

saglabā vitamīnus un svaigumu.

Saldētavas nodalījums
- Low Frost
- Vario Zone izņemamie stikla plaukti nodrošina vairāk vietas
- 3 caurspīdīgas saldētavas atvilktnes, tajā skaitā 1 BigBox

Izmēri
- Izmēri: augstums 186 x platums 60 x dziļums 65 cm

Tehniskā informācija
- Durtiņu vēršanās puse: pa labi
- Kājiņas ar maināmu augstumu priekšpusē, ritenīši aizmugurē

2 /



Sērija 4, Brīvstāvošs ledusskapis –
saldētava ar saldētavu apakšā, 186 x
60 cm, Nerūsējošā tērauda izskats
KGV36VLEAS

Sērija 4, Brīvstāvošs ledusskapis –
saldētava ar saldētavu apakšā, 186 x
60 cm, Nerūsējošā tērauda izskats
KGV36VLEAS

3 /


